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KANONIEMOX (EK) apid. 120/2005 THX EIITPOITHX

™ 26m¢ lavovapiov 2005

yia kadopiopd TOU KATA OGOV UMOPOUV Vi YiVOUV SEKTEG 01 QITHOEIC TOTOMOMTIKOV E16AYOYHS TOU
unefAMjdncav tov lavovapiov tou 2005 yia 0pioPEVA YONAKTOKOMIKG TIPOIOVIA 6TO TAGIGLO OPLOPEVOV
daopoloyikdv mocostdoewy mou deomicdnkav pe Tov kavoviopod (EK) aprd. 2535/2001

H EIMITPOIH TQN EYPQITAIKON KOINOTHTON,
Exovtag unoyn:
™ ouvdnkn yia v idpuon e Evpenaikrg Kowomytag,

tov kavoviopo (EK) apw. 1255/1999 tou Zupfouliou, e 1716
Maiou 1999, mepi KOWNG OPYyaVOOEWS AYOPAG GTOV TOHEN TOU
YONAKTOG Kl TeV YONAKTOKOWK®OV Tpoioviwy (1),

tov kavoviopd (EK) apw. 2535/2001 g Emtponic, g 14ng
Aexepfpiou 2001, yia T Déomion AEMTOHEPGY KAVOVOV EQAPLOYNG
Tou kavoviopot (EK) apd. 1255/1999 tou ZupPouliou, ocov
a@opd To KAJEOTMTOC EAYWYNS YONAKTOG Kl YOAAKTOKOHIKGY
TPOTOVIOV KAl Y0l TO GVOLYHa dAGHOAOYIKGV TOGOTTOGELY (2), Kat
1diwg o apdpo 16 mapaypagos 2,

Extipdvrag ta akolovda:

Ot artjoetg mou umofAdnkav and wv 11 éwg g 10 Iavouapiou
2005 yio 0pIGHEVEG TOCOGTAOCEIG TOU AVAPEPOVTOL OTO TAPAPTIHA

I tou kavoviopou (EK) apw). 2535/2001 agopolv mocoTtes ave-
Tepes and g Swdéowec. Tpémel, ouvenag, va KaJopiotouy oUVTe-
\eoTéC KaTavOpng yio TG MOGOTITEG MOU rjrouvtal,

EZEEAQXE TON [TAPONTA KANONIEMO:
‘Apdpo 1

Ot moo0TNTES Y10l TIG OTOlEG NTOUVTAL TOTOTOWTIKA EICAYWYNG YicL
T TIPOIOVTA TIOU UTIAYOVTAL OTIG MOCOGTAOEIS TIOU QVAPEPOVTAL OTO
tpa LA, LB onueia 5 ko 6 ot ta tpApata 1L.C, LD, LE, LF, LG
kat LH, tou mapaptjpatogc I Tou kavoviopou (EK) apid.
2535/2001, nou unofMdnkav and mv 11 €uc g 10 lavouapiou
2005, eEaptovial and TOUG GUVTENEOTEG KATAVOUNG TOU EHQAIVO-
VIOl 0TO TAPAPTIHA TOU TAPOVTOG KAVOVIGHOU.

‘Apipo 2

O mapev kavoviopog apxilet va toyver otg 27 lavouapiou 2005.

O mapav Kavoviopog eival dECHEUTIKOG K TPOG OAQ Ta [EPT) TOU Kat oXUEL Gjleca o€ KAVE KPATOG

péhoc.

BpuGéNeg, 26 lavouapiou 2005.

() EE L 160 wg 26.6.1999, 0. 48- kavoviopds Onwg tpononoujdnke
tehevtaia ano tov kavoviopo (EK) apid. 186/2004 g Emitpomng (EE
L 29 mg 3.2.2004, o. 6).

(3 EE L 341 g 22.12.2001, 0. 29 kavoviopds Omwg tpononoujdnke
tehevtaia amo tov kavoviopo (EK) apw). 748/2004 (EE L 118 wyg
23.42004, o. 3).

Ia v Emtporn
J. M. SILVA RODRIGUEZ

Tevikdg Arcvduvtrg Tewpyiag xai
Aypouikric Avamtuéng
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ITAPAPTHMA LA

Apdpog ™G mooooTHoNG

SUVTENEOTIG KATAVOTG

09.4590
09.4599
09.4591
09.4592
09.4593
09.4594
09.4595

09.4596

1,0000
1,0000

1,0000
0,0080
1,0000

ITAPAPTHMA 1.B

5. Tlpoiovta kataywyns Poupaviag

Apdpog mocodeTeong

SUVTENEOTIG KATAVORTG

09.4758

0,2690

6. Tpoidvta kataywyns Boukyapiag

Ap®dpog mocoeTHONS

SUVTENEOTIG KATAVOIG

09.4660
09.4675

0,8697

ITAPAPTHMA 1.C

[poiovta kataywyrs AKE

Apdpog me mocooTwong

SuvTENEOTI|G KATAVOHTG

09.4026
09.4027

[TAPAPTHMA 1A

[poidvta kataywyrs Toupkiag

Apdpog ™G mocdoTRoNG

SuveheoT)g Katavoprg

09.4101
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ITAPAPTHMA LE

Tpoiovta kataywyng Notag A@pikiig

Apdpdg G mocdoTwong

SUVTENEOTIG KATAVOpTG

09.4151

ITAPAPTHMA LXT

Tpoidvta kataywyns Efetiag

Apdpog ™G mocdoTwong

SUVTENEOTIG KATAVORTG

09.4155
09.4156

0,4280
1,0000

ITAPAPTHMA LG

Tpoiovta kataywyns lopdaviag

Apdpog ™G mosdoTwong

SUVTENEOTIG KATAVORTG

09.4159

ITAPAPTHMA LH

Tpoiovta kataywyns Nopfnylag

Aptdpdg G mocdoTwong

SUVTENEOTIG KATAVORTG

09.4781
09.4782

1,0000
0,8883




